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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Port Sudan Şehrinin Güney Pazarında Yer Alan Hay el-Arap Kulübü 

Önünde Siyasi Bir Hitap Gerçekleştirdi 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, Port Sudan şehrinin güney pazarında bulunan Hay el-Arap Kulübü 

önünde 25 Kasım 2024 Pazartesi günü “Mal Allah’a aittir ve insanlar sadece emanetçilerdir” başlıklı siyasi bir 
hitap gerçekleştirdi. 

 
Siyasi hitabında Hizb-ut Tahrir üyesi Yakup İbrahim, İslam’daki ekonomik sistemin temel ilkelerini ve bu 

sistemin Sudan’ın ekonomik krizlerini çözme kapasitesini ele aldı. Sudan’ın devasa kaynaklarına rağmen 
halkının fakirlik çektiğini vurguladı ve bunun nedeninin, Batılı kapitalist ülkeler ve sömürgeci araçları olan 
IMF ile Dünya Bankası’nın uyguladığı kapitalist ekonomik sistem olduğunu açıkladı. Yakup İbrahim, 
İslam’ın, servet edinilmesi, harcanması ve geliştirilmesi konularını açıkça düzenlediğini ifade etti. Ayrıca, 
İslam’a göre ekonomik problemin, kapitalistlerin iddia ettiği gibi kıtlık değil, servetin adil bir şekilde 
dağıtılması olduğunu dile getirdi. İslam’ın mülkiyet türlerine de değinen Yakup, Sudan’da bolca bulunan 
kamu mülkiyetini ayrıntılı bir şekilde açıkladı. Sudan’ın yalnızca İslam sistemini uygulayan güçlü bir devlete 
ihtiyacı olduğunu ve halkının bu şekilde servetlerinden faydalanabileceğini belirtti. Allah’ın izniyle Nübüvvet 
metodu üzere kurulacak Raşidi Hilafet Devleti’nde bunun yakın zamanda gerçekleşeceğini ifade etti. 

 
 Dinleyiciler, konuşmayı büyük bir ilgiyle karşıladı. Hatta Şeyhlerden biri tekbir getirerek ayağa kalktı ve 

üzerinde “Lâ ilâhe illallah Muhammedîn Rasûlullah” yazılı bayrağı alarak “Biz bu bayrağın dalgalanmasını ve 
devletin İslam’a dayalı olmasını istiyoruz.” dedi. Başka bir dinleyici ise, “Adalet ve güvenlik sağlamak için 
bugün devletin neden İslam sistemini uygulamadığını” sordu.  

 
Yakup, gelen tüm soruları ve yorumları büyük bir nezaketle yanıtladı ve nezaketi katılımcılardan büyük 

beğeni topladı.  
 
 

 


